
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2023)

PW93 - Ochrana obličeje s mřížkou
Kolekce:  Ochrana čela a obočí
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Pozinkovaná uhlíková ocel, PP, Nylon
Vnější karton:  24

Informace o produktu
Hledí s mřížkou a ochranou obličeje je vhodné pro ochranu proti částicím
letící velkou rychlostí. Kompatibilní s náhradním hledím PW94.

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 1731 (F)

Části
Chránič obočí s hledím z nerezové oceli●

Ochrana proti nárazu nízkou energií●

Nastavitelná velikost kolečkem●

Včetně měkkého pěnového potního pásku●

Náhradní hledí k dispozici●

Jednoduchá a bezpečná výměna štítu●

CE certifikace●

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Označeno UKCA●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Feb-2023)

PW93 - Ochrana obličeje s mřížkou
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2797)
John M. Keynesplein 9
, The Netherlands
číslo cert.: CE 714695 - I

BSI Assurance UK Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0086)
The British Standards Institution
MK5 8PP, United Kingdom
číslo cert.: UKCA 764127

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PW93BKR Cerna 61.0 44.0 59.0 0.2740 0.1584 5036108171798 15036108636652


